RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL 04/2024

PROCESSO SELETIVO DE BOLSA DE ESTUDO FILANTROPIA PARA ALUNOS REGULARMENTE
MATRICULADOS NOS CURSOS DA UNIFADRA - VAGAS 2025

Faculdades de Dracena (Unifadra)

A Diretoria Acadêmica da Faculdades de Dracena (Unifadra) torna público o RESULTADO PRELIMINAR
do processo seletivo de Bolsas de Estudo Filantropia - NOVAS BOLSAS para alunos regularmente
matriculados nos cursos presenciais desta instituição, ajudando-os a custear seus estudos.

CLASSIFICADOS - MEDICINA

%

Concedido
CPF Curso

100 114.423.046-26 Medicina

50 194.781.589-96 Medicina

50 430.901.888-21 Medicina

50 513.204.178-76 Medicina

50 428.650.378-00 Medicina

50 494.225.188-57 Medicina

50 251.556.408-90 Medicina

CLASSIFICADOS - LISTA DE ESPERA - MEDICINA

CPF Curso

291.045.358-80 Medicina

456.254.618-21 Medicina

126.540.916-19 Medicina

515.230.488-08 Medicina

954.663.552-91 Medicina

755.043.502-53 Medicina

592727948-56 Medicina

289.078.038-46 Medicina

305.923.118-77 Medicina

339.635.698-90 Medicina

DESCLASSIFICADOS - MEDICINA

CPF Curso Fundamentação
pelo Edital

549.410.258-06 Medicina 10.1 b)

507.712.478-77 Medicina
10.1 a) e 5.3 e

5.4

011355431-19 Medicina
10.1 a) e 5.5; e

10.1 f).

495.794.138-60 Medicina 10.1 a) 5.3 e 5.4

324759498-13 Medicina 10.1 a)

317.463.058-43 Medicina 10.1 a) e b)

340.294.468-50 Medicina 10.1 a)

05500784951 Medicina 10.1 a) e b)

01258276100 Medicina 10.1 a)

483.816.848-97 Medicina 10.1 a)

335.287.588-05 Medicina 10.1 a)

357.092.298-73 Medicina 10.1 a)

514.597.208-30 Medicina 10.1 a) d) e)

526.938.948-75 Medicina 10.1 a) e b)

025.790.131-05 Medicina 10.1 a) b) c) f)

415.367.958-52 Medicina 10.1 a)

029.689.471-09 Medicina 10.1 a)

Dracena/SP, 25 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Enio Garbelini

Diretor Acadêmico da Unifadra